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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12429036N

2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri i Subjektit ENTERPRISES VITANOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, përballe 
Ambasadës së Kosovës, Pallati 14, Apartamenti Nr.12E. 
12.036.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt realizimin e projektit “AIR 40”. Me 

qellim realizimin e objektit shoqeria do të marrë pjesë në 
tenderin per aeroportin ndërkombëtar të Sarandës që do 
shpallet nga organet kompetente duke paraqitur ofertën 
përkatëse në perputhje me dokumentet standarte të tenderit, 
si dhe duke kryer çdo veprim tjeter te nevojshëm per 
realizimin e këtij projekti. Shoqeria mund të kryej të gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, pasurite e paluajtshme, te 
Iuajtshme, operacione financiare dhe ekonomike që 
vlerësohen te dobishme dhe / ose të nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Mund të marrë pjese në tendera, private 
dhe publike, pavaresisht nga administrata ose subjekti 
kontraktues, edhe në partneritet me kompani të tjera.
Luca Focardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaFocardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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12.036.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENTERPRISES VITANOVA
E-Mail: paridconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692020818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-838953-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D9157C-7875-4A5A-9F42-02258EC77A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72DE579-76C2-4675-BEA6-A6F2BDA55942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93260DFC-186B-43DD-A392-B6AD0E2A686D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA5BE74-B463-4300-821E-BA4FEBFE18BE

